



Utrudnienia w ruchu pociągów na linii Warszawa -Skierniewice oraz Warszawa - Kutno ^[1]

pt., 14/01/2022 - 14:20

Utrudnienia w ruchu pociągów na linii Warszawa -Skierniewice oraz Warszawa - Kutno (odcinek Warszawa Zachodnia - Warszawa Włochy).Niektóre pociągi mogą być odwołane, skrócone, opóźnione. Opóźnienia pociągów mogą ulegać zmianie. Szczegółowe informacje o kursowaniu pociągów na stronie www.portalpasazera.pl ^[2]

Pociąg nr 19322/3 rel. Warszawa Wschodnia (14:40) - Grodzisk Mazowiecki (15:31) został odwołany w całej relacji. Komunikację zastępczą stanowi pociąg nr 93962/3 rel. Otwock - Warszawa Wschodnia (14:55) - Grodzisk Mazowiecki (15:43) - Skierniewice.

Pociąg nr 93806/7 rel. Grodzisk Mazowiecki (16:02) - Mińsk Mazowiecki (17:30) został odwołany na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Zachodnia. Komunikację zastępczą stanowi pociąg 91976/7 rel. Skierniewice- Grodzisk Mazowiecki (16:17) - Warszawa Zachodnia (16:48) - Warszawa Wschodnia.

Aktualizacja godz. 15:00

Na odcinku Warszawa Zachodnia - Żyrardów - Warszawa Zachodnia wprowadzono wzajemne honorowanie biletów Kolei Mazowieckich - KM w pociągach PR Łódź oraz biletów PR Łódź w pociągach Kolei Mazowieckich - KM. Honorowanie biletów obowiązuje od godz. 15:00 do odwołania.

Na odcinku Warszawa Zachodnia - Otwock - Warszawa Zachodnia wprowadzono wzajemne honorowanie biletów - Kolei Mazowieckich - KM w pociągach SKM Warszawa linia S1 oraz Warszawa Zachodnia - Sulejówek Miłosna - Warszawa Zachodnia wprowadzono wzajemne honorowanie biletów Kolei Mazowieckich - KM w pociągach SKM Warszawa linii S2. Honorowanie biletów obowiązuje od godz. 15:00 do odwołania.

Na odcinku Warszawa Wschodnia - Skierniewice - Warszawa Wschodnia wprowadzono wzajemne honorowanie biletów Kolei Mazowieckich - KM w pociągach Spółki PKP InterCity. Honorowanie biletów nie obowiązuje w pociągach EIP oraz w pociągach z miejscami

sypialnymi. Pociągi IC zatrzymują się na stacjach ujętych w rozkładzie jazdy. Honorowanie biletów obowiązuje od godz. 15:40 do odwołania.

=====

Aktualizacja 17:27

Utrudnienia w ruchu pociągów na linii Warszawa – Skierniewice/Warszawa – Kutno/Płock (odcinek Warszawa Zachodnia – Warszawa Włochy) zostały zakończone. Przywracana jest rozkładowa organizacja ruchu pociągów. Szczegółowe informacje o kursowaniu pociągów na stronie www.portalpasazera.pl [2]”

Aktualizacja 20:30

Na odcinku Warszawa Zachodnia – Żyrardów – Warszawa Zachodnia wzajemne honorowanie biletów Kolei Mazowieckich – KM w pociągach Polregio oraz biletów Polregio w pociągach Kolei Mazowieckich – KM, obowiązuje do 21:00.

Aktualizacja 20:41

Na odcinku Warszawa Zachodnia – Otwock – Warszawa Zachodnia wzajemne honorowanie biletów – Kolei Mazowieckich – KM w pociągach SKM Warszawa linia S1 oraz Warszawa Zachodnia – Sulejówek Miłosna – Warszawa Zachodnia oraz honorowanie biletów Kolei Mazowieckich – KM w pociągach SKM Warszawa linii S2 obowiązuje do 23:59.

Aktualizacja 20:43

Na odcinku Warszawa Wschodnia – Skierniewice – Warszawa Wschodnia wzajemne honorowanie biletów Kolei Mazowieckich – KM w pociągach Spółki PKP Intercity obowiązuje do 23:59.

Status:

Zakończone



© „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o.

Odnośniki

[1] <https://bip.mazowieckie.com.pl/pl/utrudnienia-w-ruchu-pociagow-na-linii-warszawa-skierniewice-168>

[2] <http://www.portalpasazera.pl>